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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F: Hur utvecklade sig det här hatet du har beskrivit, hans ögon, den här aggressiviteten som så att säg 

A: låste sig vid den possitionen och inte kom längre? A. Det är hans bitterhet på livet, tror jag. Ich hans bitterhet på sig själv och sin ångest, det var grundat till en enda tvångstanke att man är förföljd och man har allting emot sig. Han hade ju få possitiva tankar, som gjorde att han reagerade negativt i



F: Vad hade han för goda sidor, Christer? Visade han nån typ av-? 

A: Ja, mot mig och mina barn, så visade han ju värme och glädje och kunde skratta och han kunde ju vara som vilken människa som helst. och mjuk och varm och alltihopa det där. Men så hade han den andra sidan också och den ville inte jag vara med om.



F: Kan man säga att han var en dubbelnatur? 

A: Jag upplevde honom som en dubbelnatur, fast jag hade möjligheten att ta fram mer utav den goda sidan.



F: Och det här negativ 

A: det stannade bara vid den här, så att säga ilskan som han bar inom sig? A. Jaa. Inget in och utbrott eller så hemma hos mig eller nåt att skada oss eller något.



F: Ich de här högerextremistiska tankegångarna som han hade lite av, var det mer en tankevärld han hade? 

A: Ja, en idoldyrkan, typ Bader-Meinhof då som många har varit ja, lever inom kriminaliteten.



F: Skulle han önska vilja vara en del tror du, av en sån verksamhet? 

A: Inte som jag upplevde honom, eftersom han vill gå till ett vanligt liv. Så har jag aldrig upplevt honom så, utan det var ju bara tankegång och massa pladder, tyckte jag. Utan det jag upplevde, det var ju att han ville få ett vanligt liv.



F: Mm. Im du ska ge en egen bedömning, som grundar sig på den tid som ni var tillsammans, det vill säga 4 månader, tror att han skulle kunna ha den kapaciteten att utföra ett sånt här dåd, som har skett? 

A. Jag tror att alla som har den kapacitet han har och varit med om det han

har, har möjligheter att-, har han kunnat göra det en gång, så kan han göra det en gång till.

Hylla ei om blanketten anyande gom forts3Hningsblad,

Ex 1: Till originajparm (i nr-föld)
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